



Obec Slavkov

Slavkov 114, PSČ 687 64

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 24.09.2017
NAŠE ZN.: 458/2017 (25.09.2017)

VYŘIZUJE: Mgr. Libor Švardala
TEL.: 572 648 823, 724 178 679
FAX: 572 648 823
E-MAIL: starosta@obecslavkov.cz

DATUM: 06.10.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

K vaší žádosti o poskytnutí informací sdělujeme:

1. seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel

Obec Slavkov používá k dnešnímu dni tyto aktivní bankovní účty:

6525721/0100	běžný účet	Komerční banka, a.s.
94-5418721/0710	běžný účet	Česká národní banka
35-793511547/0100	úvěrový účet	Komerční banka, a.s.

2. počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Obec Slavkov uzavřela v období od 01.01.2014 do 31.07.2017 celkem 31 darovacích smluv dle zákona č. 89/2012 Sb.

S pozdravem

Mgr. Libor Švardala
starosta obce

OBEC SLAVKOV
PSČ 687 64
okr. Uherské Hradiště